FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO  ADMINISTRATIVO  N.º 1528/2022, CUJO 

OBJETO  É A PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE MALHA POP  PARA UTILIZAÇÃO EM 

OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS DO MUNICÍPIO DE PATY DO 

ALFERES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- R.W. MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, COMERCIO E INDUSTRIA LTDA NO VALOR 
TOTAL DE R$ 97.755,00 (Noventa e sete mil, setecentos e cinquenta e cinco reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 97.755,00 (Noventa e sete mil, setecentos e 

cinquenta e cinco reais). 

PATY DO ALFERES, 06 DE ABRIL DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL